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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62519804E

2. Emri i subjektit ZYLYF HAREMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Shitblerje makina vetura mjete bujqesore kamione, brenda 
dhe jashte vendit 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Lekaj LEKAJ Autostrada Durres-Rrogozhine, rruga 
"Dedej", objekt 2-katesh, zona kadastrale nr.2399, pasuria 
nr.71/26. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684054393  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-508573-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534084-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shitblerje makina vetura mjete bujqesore kamione, pjese kembimi te 
perdorura brenda dhe jashte vendit ")          u be            ("Shitblerje makina vetura 
mjete bujqesore kamione, brenda dhe jashte vendit ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7A592-36A7-4832-886F-5414E063BE06
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Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744618-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ZYLYF HAREMI.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
zylyf haremi bilanci 2020.PDF

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955766-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar Zylyf  Haremi 2021.xlsx
ZYLYF HAREMI VENDIMI.PDF
Performanca Zylyf  Haremi 2021.xlsx
Shenimet ZYLYF HAREMI 2021.pdf

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143713-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicioinit financiar  Zylyf Haremi.xlsx
ZYLYF HAREMI BILANCI 2022.PDF
Signed_ZylyfHaremiPFvendimi2022.pdf
Pasqyra e performances Zylyf Haremi.xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303462-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciZylyfHaremiifirmosur.PDF
Performanca.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_ZylyfHaremiPFvendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB54B551-4554-47BE-AA2A-862D357E9FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C67292-5CAA-4342-80B4-261447FF1D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B6D5DF-234D-40D4-911A-27DAEDC161EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE65EA-EA8C-4264-A623-5EC1D2B2F3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFD1B1F-A637-45BF-A265-F77FA75639CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41C180-A5E6-4B82-8085-CFEDA1C2A606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77A620-9BDF-4528-BA75-E86330E087EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A721EE-AE7F-4295-8461-FEFB4B5D54AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B35AF3F-FBB1-4205-B91B-1059716AF583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B68207-0341-4583-BE12-70AD37F7B49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800CFF00-500F-405B-9F4D-64945649ACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A3FCEE-9B12-4140-B788-680A87DF7073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6DC361-593D-467E-B15E-AA1FF4E1D55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B4A5B2-D67B-489D-B683-9CABE20CC246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004E5D4C-12FC-41BE-9305-6732BE258163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BF59EB-ABAC-41C8-A7F1-9777BDBD8B44
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Datë:08/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


